TWIST
Evier en acier, 1 bac

Code produit: ZHC_0813
EAN: 5908212031629
Couleur: satin

Garantie [années]: 2
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Evier

Finition

Type de surface

Matériel

Méthode de montage

Nombre de bols

Largeur minimale de l'armoire [mm]
Hauteur [mm]

Diamétre [mm]

Profondeur du bol [mm]
Découpe dans le plan de travail
(encastré) - diamétre [mm]
Epaisseur de l'acier [mm]
Equipé d'accessoires

Nombre de trous finis

Trousse de déchets

Finition

Type de bouchon

Possibilité de brancher un lave-
vaisselle/lave-linge

Caractéristiques:
* Acier inoxydable a haute résistance

e deante

satin

satin, brossé
acie inoxable 201
encastré

1

450

170

490

170

470
06

Oui

1

acier
manuel

Oui

* L'évier est équipé de robinetterie avec raccordement au lave-

vaisselle

* Propriétés antiseptiques naturelles de lacier
* Agent de nettoyage dédié, sans danger pour les surfaces nettoyées



